

Bilhuset Birch ApS

Stationsvej 3, 5464 Brenderup Fyn

CVR-nr. 37 78 37 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

Andi Juelshøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bilhuset Birch ApS
Stationsvej 3
5464 Brenderup Fyn

CVR-nr.: 37 78 37 14

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Andi Juelshøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med autohandel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 109.211 kr. mod -54.380 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.188 kr. mod -55.548 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	109.211	-54.380
1 Personaleomkostninger	-43.151	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.092	0
Resultat før finansielle poster	58.968	-54.380
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.010	-1.168
Resultat før skat	46.958	-55.548
3 Skat af årets resultat	-770	0
Årets resultat	46.188	-55.548
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	46.188	0
Disponeret fra overført resultat	0	-55.548
Disponeret i alt	46.188	-55.548

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.275	0
Materielle anlægsaktiver i alt	21.275	0
Anlægsaktiver i alt	21.275	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	31.500	34.800
Varebeholdninger i alt	31.500	34.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.909	4.045
Andre tilgodehavender	159.781	2.465
Tilgodehavender i alt	187.690	6.510
Likvide beholdninger	145.483	17.468
Omsætningsaktiver i alt	364.673	58.778
Aktiver i alt	385.948	58.778

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-9.360	-55.548
Egenkapital i alt	<u>40.640</u>	<u>-5.548</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.021	31.741
Selskabsskat	770	0
Anden gæld	<u>227.517</u>	<u>32.585</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>345.308</u>	<u>64.326</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>345.308</u>	<u>64.326</u>
 Passiver i alt	 <u>385.948</u>	 <u>58.778</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	42.993	0
Andre omkostninger til social sikring	158	0
	<u>43.151</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.010	1.168
	<u>12.010</u>	<u>1.168</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	770	0
	<u>770</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	28.367	0
Kostpris 31. december 2017	<u>28.367</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-7.092	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-7.092</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>21.275</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-55.548	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>46.188</u>	<u>-55.548</u>
	<u>-9.360</u>	<u>-55.548</u>